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Dahl Esbo-Olarinluoma

Olarsbacken 20

02200 Esbo

Tel +358 20 759 4450

fornamn.efternamn@dabhl. fi

Oppet man-fre 6.30—-16.00

Hamt- och telefontjanst i Vanda man-fre 16-18 tel. +358 40 146 1264.

VVS-Forsaljning

Jan Kivinen Tony Sandmark
forséljningschef customer relationship
jan.kivinen@dabhl.fi manager

Tel +358 20 759 4456 tony.sandmark@dahl.fi

Tel +358 20 759 4458

Johan Blomberg Ville Korkeila
johan.blomberg@danhl.fi VVS-forsélining /
- -

Tel +358 20 759 4482 _ ventilationsforsélining
= ville.korkeila@dahl.fi
Tel +358 20 759 4483

Samu Korpinen Pasi Pajamaki
samu.korpinen@dahl.fi pasi.pajamaki@dahl.fi
Tel +358 20 759 4454 il Tel +358 20 759 4457

Christer Traskbacka
christer.traskbacka@dabhl.fi
Tel +358 20 759 4453

Lager

Joona Kyrola
joona.kyrola@dahl.fi
Tel +358 20 759 4459
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